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Skierniewice, dnia 25.04.2016 r. 

ZP-34/1/2016 

 

Uczestnicy postępowania 

 

 

Dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr 34/ZP/2016 

p.n. „Dostawa drobnego sprzętu laboratoryjnego” 

 

 
dot. Pozycji nr 1 - Mieszadło magnetyczne 
 
Pytanie 1 - Czy Zamawiający dopuści mieszadło magnetyczne o mocy 530 W? 
Zaproponowane mieszadło magnetyczne spełniają pozostałe wymagania Zamawiającego. 
Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie. 
Odpowiedź: Tak. 

 
Pytanie 2 - Czy Zamawiający dopuści mieszadło z zakresem obrotów 80-1500? 
Odpowiedź: Nie, ponieważ niektóre bufory i pożywki wymagają bardzo powolnego 
mieszania, około 50 obr/minutę, żeby się nie pieniły. 

 
Pytanie 3 - Czy Zamawiający dopuści mieszadło z zakresem obrotów 100-1500? 
Odpowiedź: Jak wyżej. 

 
Pytanie 4 - Czy Zamawiający dopuści mieszadło o mocy grzewczej 400W? 
Odpowiedź: Nie.  

 
dot. Pozycji nr 2 – Termowytrząsarka 
 
Pytanie 1 - Czy Zamawiający dopuści termowytrząsarkę o wymiarach (długość x szerokość x 
wysokość): 270 x 196 x 170 mm? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza zmiany wymiarów termowytrząsarki ze 

względu na używane ruchome bloki grzewcze. 

 

 

dot. Pozycji nr 8 - Cieplarka laboratoryjna 

 

Pytanie 1 - Czy Zamawiający dopuści do postępowania cieplarkę bez wizjera w drzwiach 

zewnętrznych? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie 2 - Czy Zamawiający dopuści do postępowania urządzenie o pojemności 120 litrów? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie 3 - Czy Zamawiający dopuści do postępowania cieplarkę o wymiarach 

wewnętrznych: 500 x 490 x 500 mm (szerokość x głębokość x wysokość)? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie 4 - Czy Zamawiający dopuści do postępowania cieplarkę o wymiarach zewnętrznych: 

780 x 635 x 675 mm (Szerokość x głębokość x wysokość)? 

Odpowiedź: Tak. 
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Pytanie 5 - Czy Zamawiający dopuści cieplarkę laboratoryjną wyposażoną w wyświetlacz 

LCD z funkcją zegara o nastawie do 99 h 59 min? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie. 
Odpowiedź: Tak. 
 

Pytanie 6 - Czy Zamawiający dopuści cieplarkę laboratoryjną z funkcją zegara o nastawie do 

100 h? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie. 
Odpowiedź: Tak. 
 

Pytanie 7 - Czy Zamawiający dopuści cieplarkę laboratoryjną wyposażoną w podwójne 

drzwi: zewnętrzne metalowe, ale bez szklanej szyby obserwacyjnej oraz wewnętrzne szklane 

drzwi z hartowanego szkła? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie. 
Odpowiedź: Tak. 
 

Pytanie 8 - Czy Zamawiający dopuści cieplarkę laboratoryjną o pojemności 115 1 oraz o 

wymiarach: wewnętrzne 550 x 400 x 520 mm (szer. x głęb. x wys.) i zewnętrzne 780 x 495 x 

670 mm (szer. x głęb. x wys.)? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie. 
Odpowiedź: Tak. 
 

Pytanie 9 - Czy Zamawiający dopuści cieplarkę laboratoryjną o pojemności 120 1 oraz o 

wymiarach: wewnętrzne 520 x 500 x 460 mm (szer. x głęb. x wys.) i zewnętrzne 755 x 645 x 

610 mm (szer. x głęb. x wys.)? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie. 

Odpowiedź: Tak. 
 
Pytanie 10 - Czy Zamawiający dopuści cieplarkę laboratoryjną z zakresem temperatury pracy 

od +5°C powyżej temperatury otoczenia do +70°C? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie. 

Odpowiedź: NIE, ponieważ cieplarka będzie między innymi używana do robienia 

preparatów mikroskopowych, w których metodyce wymagana jest temp. 80
0
C. 

 
Pytanie 11 - Czy Zamawiający dopuści cieplarkę laboratoryjną o wartości flokulacji 

temperatury wynoszącą +/- 0,3
0
C? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie. 

Odpowiedź: Tak. 
 

Pytanie 12 - Czy Zamawiający dopuści cieplarkę laboratoryjną o mocy 1300 W? Jeśli nie, 

proszę o wyjaśnienie. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza cieplarki o wskazanych powyżej parametrach. 
 
Pytanie 13 - Czy Zamawiający dopuści cieplarkę laboratoryjną o mocy 350 W? Jeśli nie, 

proszę o wyjaśnienie. 

Odpowiedź: Tak. 

 

 

dot. Pozycja nr 9 - Cieplarka laboratoryjna 

 

Pytanie 1 - Czy Zamawiający dopuści do postępowania cieplarkę o pojemności 75 litrów 

(wymiary wewnętrzne komory: 354 x 508 x 368 mm szer. x wys. x gł.)? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie 2 - Czy zamawiający dopuści do postępowania urządzenie o mocy 520W, przy czym 

zużycie energii dla urządzenia wynosi tylko 26 Ww 37*C? 

Odpowiedź: Tak. 
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Pytanie 3 - Czy Zamawiający dopuści cieplarkę laboratoryjną wyposażoną w wyświetlacz 

LCD z funkcją zegara o nastawie do 99 h 59 min? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie. 
Odpowiedź: Tak. 
 

Pytanie 4 - Czy Zamawiający dopuści cieplarkę laboratoryjną o mocy 350 W? Jeśli nie, 

proszę o wyjaśnienie. 

Odpowiedź: Tak. 
 

Pytanie 5 - Czy Zamawiający dopuści cieplarkę laboratoryjną wyposażoną w wyświetlacz 

LCD? Jeśli Zamawiający nie dopuszcza, proszę o wyjaśnienie jaką różnicę stanowi typ 

wyświetlacza. 

Odpowiedź: Tak. 
 

Pytanie 6 - Czy Zamawiający dopuści cieplarkę laboratoryjną o mocy 800 W? Jeśli nie, 

proszę o wyjaśnienie. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza cieplarki o wskazanych powyżej parametrach. 

 

Pytanie 7 - Czy Zamawiający dopuści cieplarkę laboratoryjną z funkcją zegara o nastawie do 

100 h? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie. 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie 8 - Czy Zamawiający dopuści cieplarkę laboratoryjną o pojemności 75 l? Jeśli nie, 

proszę o wyjaśnienie. 

Odpowiedź: Tak. 
 
Pytanie 9 - Czy Zamawiający dopuści cieplarkę laboratoryjną z alarmem 

nadtemperaturowym dźwiękowym, ale bez optycznego? Jest to wystarczające rozwiązanie 

informujące o stanach przekroczenia zadanej temperatury. 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie 10 - Czy Zamawiający dopuści cieplarkę laboratoryjną o mocy 750 W? Jeśli nie, 

proszę o wyjaśnienie. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza cieplarki o wskazanych powyżej parametrach. 

 

Jednocześnie informuję, iż termin składania ofert nie ulega zmianie i upływa  

w dniu 28.04.2016 r. godz. 12
00

. 

 

 

        Zastępca Dyrektora  

d.s. Administracyjno-Technicznych  

mgr Ewa Żuchowska 

 


